[image: Герб_новый][image: Герб_новый]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ШАБУРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КАСЛИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
Р Е Ш Е Н И Е

от 25 января  2017 года                                                                                      № 68
с. Шабурово

Об избрании счётной комиссии

В соответствии  с решением Совета депутатов от 06.04. 2011 года №52 «О регламенте Совета депутатов Шабуровского сельского  поселения « и в целях проведения тайного голосования с определением результатов голосования по избранию   главы Шабуровского сельского поселения

Совет депутатов Шабуровского сельского поселения РЕШАЕТ:

1.Избрать счётную комиссию в следующем составе:
Миндагулова Светлана Александровна
Лебедева Светлана Анатольевна
Волкова Вера Васильевна

2.Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.

Председатель Совета депутатов
Шабуровского сельского поселения			              Г.П. Дорогина

image1.jpeg